博镇政发〔2018〕15号

博山镇人民政府

关于成立城乡环卫一体化暨垃圾分类工作

领导小组的通知

各村、各有关单位：

为加强对全镇城乡环卫一体化暨垃圾分类工作的组织领导，全面提升城乡环卫一体化工作质量，进一步改善城乡生态环境，经镇党委、政府研究决定成立镇环卫一体化暨垃圾分类工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

    组  长：史全祥  镇党委副书记、镇长
副组长：程  军  镇党委副书记、政协委员联络室主任
            翟  震  镇党委委员、武装部长
成  员：于芳鹏  城乡规划建设管理办公室副主任
        王长帅  城乡规划建设管理办公室副主任、团委副书记

        王先新  地方道路建设交通安全办公室主任

杜亚男  城乡规划建设管理办公室科员

        朱传峰  城管执法中队队员
王金成  上瓦泉村书记、主任

        翟所民  中瓦泉村支部书记

翟所会  中瓦泉村委会主任

翟焕森  下瓦泉村支部书记

翟凯生  下瓦泉村委会主任

孙祥生  中邢村支部书记
马翠娟  中邢村委会主任

孙庆学  南邢村支部书记

孙昭刚  南邢村委会主任

孙连涛  北邢村支部书记
孙连福  北邢村委会主任

孙红霞  刘家台村支部书记
刘持博  刘家台村委会主任

马浩周  青杨杭村书记、主任

尹庆宾  尹家峪村支部书记
尹连文  尹家峪村委会主任

张  强  南西村支部书记
谢成言  南西村委会主任

王公福  南中村书记、主任

马德超  南东村支部书记
鹿子栋  南东村委会主任

马传波  张家台村支部书记
魏长虹  张家台村委会主任

王长江  井峪村书记、主任

王玉帅  王家庄村书记、主任

郑家瑞  郑家庄村支部书记
郑关俊  郑家庄村委会主任

石志国  下庄村书记、主任

孙承新  五老峪村书记、主任

谢孔府  西瓦峪村支部书记
谢金祥  西瓦峪村委会主任

谢志强  东瓦峪村支部书记
谢峰木  东瓦峪村委会委员

王维国  杨峪村书记、主任

杨延孝  上庄村支部书记
杜春红  上庄村委会主任

朱东圣  上结村支部书记
朱传新  上结村村委会主任

张维明  下结村支部书记
张  健  下结村委会主任

谢加强  马家沟村书记、主任

韩新己  郭东村书记、主任

马兆强  郭西村书记、主任

韦福军  石泉村支部书记
韦福常  石泉村委会主任

郑家云  邀兔村支部书记
张作亮  邀兔村委会主任

马书生  五福峪村支部书记
翟  峰  五福峪村委会主任

王宝东  北博山村书记、主任

丁  卫  洪山口村书记、主任

谢铭章  谢家店村支部书记
谢国鹏  谢家店村委会主任

郑玉池  朱南村书记、主任

尹连高  朱北村书记、主任

丁  涛  朱东村支部书记
丁  聪  朱东村委会主任

赵新村  朱西村书记、主任

  领导小组下设办公室，办公室设在镇建委，翟震兼任办公室主任，王长帅兼任办公室副主任，成员王先新、杜亚男、朱传峰。

博山镇人民政府

2018年1月9日

 博山镇人民政府                       2018年1月9日印发